СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

26 июля  2011 г.
                                № 39

г. Колпашево

О    порядке   использования   средств   бюджета

на компенсацию убытков организаций, эксплуатирующих коммунальные объекты, переданные в связи  с расформированием  воинской части

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях компенсации убытков организаций, эксплуатирующих коммунальные объекты, принятые в муниципальную собственность, в связи с расформированием  воинской части, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
           Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

          1. Установить, что в 2011 году за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и за счет средств иных межбюджетных трансфертов производится финансирование на компенсацию убытков организаций, эксплуатирующих коммунальные объекты, принятые в муниципальную собственность поселения в связи с расформированием воинской части г. Колпашево.

2. Установить, что компенсация убытков производится организациям, эксплуатирующим коммунальные объекты, принятым в муниципальную собственность в связи с расформированием воинской части в г.Колпашево.

3. Порядок выплаты и условия предоставления компенсации убытков организаций, эксплуатирующих коммунальные объекты, принятые в муниципальную собственность в связи с расформированием воинской части г. Колпашево устанавливается   Администрацией Колпашевского городского поселения.

4. Установить, что финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего решения, производится в пределах средств, запланированных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на эти цели.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01.04.2011 года.

6. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.О. Главы поселения                                                                                           А.А. Черников